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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:33 Halvejen Assistance Assistance til akutberedskabet. 
 

08:43 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 

09:22 Göteborg Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

09:46 Amaliegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 

10:52 Holmens Kanal  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlæg-
get under udførelse af andet arbejde. 

10:54 Valhøjs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 

11:03 Trippendalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

11:34 Skolesiden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 

12:23 Ørestads Boulevard  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
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12:46 Overgaden Neden Vandet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 
 

13:11 Moselgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:23 Overgaden Neden Vandet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 

14:02 Martha Christensens Vej Mindre forurening Større oliespild på vejbane, over 400m. Rekvireret kommunen til opsamling. 
 

14:11 Kulbanevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

14:13 Rosmosevej Assistance Hund sad fast med hovedet i havelåge. Hjulpet fri og overladt til ejer. 
 

14:43 Valhøjs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 

15:33 Tagensvej Færdselsuheld Færdselsuheld mellem to personbiler. Skadestedet sikret og vragdele fjernet fra køre-
banen. Skadestedet overdraget til politiet.  

16:24 Finlandsgade Serviceopgave Serviceopgave.  
 

16:44 Bredager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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17:03 Strandboulevarden Bygningsbrand Falsk alarm. Flammer fra lille biopejs som stod i vindue. 
 

17:29 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

17:30 Dronningens Tværgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

17:43 Amager Boulevard First Responder First Responder. 
 

18:05 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret pga. defekt kompressor 
 

18:09 Aksel Møllers Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

18:44 Per Henrik Lings Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

20:00 Otto Busses Vej Brandalarm Ej muligt at få adgang til bygningen. Se rapport for yderligere info. 
 

23:20 Tomsgårdsvej Ild i bil Brand i varevogn. Slukket med to HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

00:24 Egilsgade Eftersyn Eftersyn for gaslugt i lejlighed. Mindre udslip bag komfur, lukket for gassen til lejlighe-
den og beboer informeret om at kontakte VVS-slevskab.   
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01:07 Gråbrødretorv Ild i container Mindre brand i skraldespand. Slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til poli-
tiet.   

02:36 Rådmandsgade Bygningsbrand Brand i lejlighed. Indsat to røgdykkerhold til eftersøgning og slukning af branden i køk-
ken. Lejlighed ventileret og skadestedet overdraget til politi og skadeservice. 

07:15 Sankt Pauls Gade Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

 
 


